

استاندار مازندران:

۷ میلیون قطعه بچه ماهی در مازندران رهاسازی شد

استاندار مازندران از رهاسازی هفت میلیون قطعه بچه ماهی در رودخانه های امیرآباد خبر داد.

یوسف نوری در آیین رهاسازی ماهیان در بندر امیرآباد با تسلیت شهادت حضرت امام سجاد علیه السلام با اظهار اینکه در راستای فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر سال جهش تولید با مشارکت مردم به آزادسازی ماهیان اشاره و اضافه کرد: تکثیر و پرورش ماهیان آزاد برای افزایش ذخایر دریای خزر صورت گرفت و هفت میلیون قطعه بچه ماهی در مزارع آزادسازی شد.

وی همچنین از رهاسازی ۱۵ قطعه میلیون بچه ماهی به صورت نیمه مصنوعی در مزارع خیر داد و با اشاره به رشد ۴۵ درصدی رهاسازی ماهیان افزود: در زمینه پرورش ماهیان خاویاری میزان رشد زیاد بود و اکنون نیز صادرات لحام می شود.

وی تکمیل سیاست کلی توسعه دریامحور را از جمله اهداف و برنامه‌ها بیان کرد و گفت: مازندران در زمینه صادرات و پرورش آبیان زمینه بالایی دارد و صادرات آبیان نیز در استان جهش داشته است.

استاندار مازندران گفت: با فعال کردن کارگاههای رانندگی نیمه تعطیل، ذخایر آبیان در رودخانهها و دریا افزایش یافته است.

۲۲۰ روستای

آذربایجان غربی دارای آب شرب می‌شوند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی گفت: تا پایان سال جاری ۲۲۰ روستای استان از نعمت آب شرب سالم، بهداشتی و پایدار برخوردار می‌شوند.

به گزارش خبرگزاری فارس از ارومیه، محمد اشرفی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی گفت: تا پایان سال جاری ۲۲۰ روستای استان از نعمت آب شرب سالم، بهداشتی و پایدار برخوردار می‌شوند.

وی با بیان اینکه طرح‌های آبرسانی به این روستاها در قالب جهادآبرسانی در حال انجام است، اظهار داشت: نظام نامه آبرسانی به روستاهای استان در قالب جهادآبرسانی و محرومیت زدایی از روستاها با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در سال ۱۴۰۰ متقده و مقرر گردید طرح‌های آبرسانی به ۳۷۹ روستای استان انجام شود.

اشرفی گفت: از بهمن ماه سال ۱۴۰۰ عملیات اجرایی طرح‌های آبرسانی در ۸ شهرستان شامل شوط، بلدشت، چایپاره، پیرانشهر، سردشت، بوکان، میلدوآب و شاین در آغاز و تاکنون با اجرای ۲۸۵ کیلومتر خط انتقال آب، ۶۲ کیلومتر شبکه توزیع، ۸ هزار و ۵۵۰ متر مکعب مخزن بنی و ۵۴۰ متر مکعب ایستگاه پمپاژ و حفر ۴ حلقه چاه با پیشرفت فیزیکی ۴۲ درصد در حال اجرا هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی با اعلام اینکه در آفر طرح ۳۷۹ روستا از آب آشامیدنی بهداشتی و پایدار برخوردار خواهند شد، افزود: در حال حاضر بهره برداری از طرح‌های آبرسانی در ۳۵ روستا آغاز شده و پیش بینی می‌شود تا پایان سال جاری ۲۲۰ روستا با ۱۰۴ هزار و ۷۰۰ نفر جمعیت از آب آشامیدنی پایدار بهره‌مند شوند.

توسعه ۳۰۹ متری شبکه

فاضلاب شهرستان صومعه سرا

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، مدیر امور آبفای صومعه سرا از توسعه ۳۰۹ متر شبکه فاضلاب شهرستان صومعه سرا بر اساس درخواست مشترکین و اولویت سنجی نفوذ خیر داد.

شیرزاد مدیر آبفای صومعه سرا در این مورد گفت: امر آبفای صومعه سرا با استفاده از اعتبارات تبصره ۳ به جهت بهره‌مندی تعداد زیادی از شهروندان از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب، توانست شبکه فاضلاب خود را به طول ۱۹۱ متر با لوله پلی اتیلن دوجداره کاروکیست سایز ۲۵۰ و به طول ۱۱۸ متر با لوله پلی اتیلن دوجداره کاروکیست سایز ۲۰۰ میلی متر توسعه دهد. همچنین تمامی انشعابات مشترکین به صورت بهداشتی به شبکه اجرایشده متصل گردیدند.

وی در ادامه گفت: لوله گذاری انجام شده با توجه به برش عرضی کمربندی صومعه سرا و وجود تاسیسات زیربنایی جز کارهای اجرایی بزرگ و مهم به شمار می‌رود که با همت و تلاش همه جانبه و هماهنگی با سایر ادارات به مرحله اجرا و تکمیل درآمد.

مدیر آبفای صومعه سرا با اشاره به اینکه این توسعه در مسیر صومعه سرا، خیابان الهدی انجام شده افزود: این مقدار توسعه حدود ۲۵۰ متر و از خدمات دفع فاضلاب بهداشتی بهره‌مند نمود. شیرزاد هزینه انجام شده برای انجام این پروژه را مبلغ ۱۱۰۰۰ میلیون ریال اعلام و یادآور شد: این مقدار لوله گذاری امکان واگذاری انشعاب به حدود ۱۵ خانوار دیگر منطقه را در آینده مهیا نموده است.



نگران فرزندان خود هستند، چرا که کودکان و سایر افراد گله و بیگانه مورد هجوم سگهای ولگرد قرار می‌گیرند.

مدت هاست که جولان سگهای بدون صاحب در نقاط مختلف دزفول و هجوم آنها به کودکان و بزرگسالان، نگرانی و دلچهره زیادی برای مردم به وجود آورده، تا جایی که هیچ نقطه امنی خارج از خانه برای کودکان تنها وجود ندارد. در هفته‌های اخیر نیز فوت یک کودک دزفولی به دلیل حمله و گزش یک سگ هار، موج وحشت و نگرانی مردم این شهرستان را دو چندان کرده است. بسیاری از مردم از مشاهده تعداد بی‌شمار سگ در جای‌جای این شهرستان تشنه کرده و خواهان کنترل تعداد سگهای بدون صاحب هستند که پرسه زان امنیت و آرامش را از آنان سلب کرده‌اند.

از طرفی دیگر، در کنار نگرانی‌های عوام از افزایش سگ گردگی، افرادی هستند که به بنده حمایت از حیوانات، با غذا دادن به سگهای ولگرد در برستانها و محله‌های مسکونی، موجب افزایش تعداد سگهای بی‌ساحب و هجوم این حیوانات به مردم می‌شوند. همچنین در برخی مواقع از روی دلسوزی‌های ناآگاهانه، هنگام جمع آوری سگها یا مأموران شهرداری دزفول نیز درگیر می‌شوند. اغلب از اینکه شاید بسیاری از این سگهای ولگرد بسیاری هاری داشته و خطری جدی برای جان دوستان و همشهری‌هایشان به‌شمار می‌روند.

مهندسی یکی از شهروندان دزفول در گفت و گو با خبرنگار مهر بیان می‌کند: تعداد سگهای ولگرد در شهرستان دزفول و مرکز آن به حدی زیاد است که نه تنها در برستانها و محله‌های عمومی جولان می‌دهند، بلکه میان بازار و حتی در بیمارستانها نیز بسیار مشاهده می‌شوند.

وی با اشاره به جولان سگها در بیمارستان زنان و زاین حضرت زینب که خطری جدی برای مادران باردار و سایر افراد است، اضافه می‌کند: در برخی مناطق به حدی تعداد سگ ولگرد زیاد است که به صورت گله‌ای در معابر عمومی پرسه می‌زنند.

این شهروند با اشاره به اینکه شهرداری و سایر دستگاهها باید تدبیر لسنسی برای جمع آوری سگها به کار گیرند، می‌گوید: بسیاری از خیرات‌ها

جولان سگ های ولگرد تهدیدی جدی برای سلامت مردم

خیلانی مرتب افزایش و سرایز شدن سگ ولگرد از بیابانها به ناحیه شهری می‌شوند. رئیس شورای اسلامی شهر دزفول با اشاره به تیران شهرداری در راستای جمع آوری سگ می‌گوید: شهرداری دزفول هر شب شمارش از سگهای ولگرد را جمع آوری می‌کند؛ ضمن اینکه زنده گیری کل شهروانی است، باید سگهایی که نژاد خوبی دارند نیز جدا سازی شوند.

موسوی فخر بیان می‌کند: مقرر شده یک آتیپ دیگر به آتیپ جمع آوری سگهای بی صاحب اضافه شود تا به زودی شاهد کاهش و یا کنترل این معضل در دزفول باشیم. معاون خدمات شهری شهرداری دزفول در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار می‌کند: گرچه همواره جولان سگهای بدون صاحب در حالتیها و برخی نقاط دزفول به چشم می‌خورد اما هم اکنون در هر عملیات سه برابر گذشته سگهای بدون صاحب از سطح شهر جمع آوری می‌شوند.

های حلیم زاده با اشاره به اینکه اقدام مابریل دستور ایلاعی وزارت کشور است، افزود: سگهای ولگرد به ۲ نوع مفید و غیر مفید تقسیم شده و نوع مفید جدا و عقیم سازی می‌شود.

وی با بیان اینکه طرف ۲ ماه آینده شاهد کاهش تعداد سگهای بی صاحب در دزفول خواهیم بود، می‌گوید: گرچه سایر شهرهای اطراف اقداسی در راستای جمع آوری و معدوم سازی سگهای بی صاحب ندادند، اما ما به طور جدی و با تمام توان در تلاشیم تا دزفول را از جولان سگهای ولگرد و خطرات آن نجات دهیم.

گرچه معضل سگهای ولگرد در شهرستان دزفول و مرکز آن موضوع تازه ای نیست، اما آمارها نشان می‌دهد که اخیرا حیوان گردگی در دزفول رو به افزایش است. در سال جاری بیش از ۵۰۰ حیوان گردگی در دزفول شت شده که بخش زیادی از این گزش ها به سگ اختصاص دارد. همچنین باید در نظر داشت که گزش توسط سگ هار خطر جدی برای جان کودکان و سایر افراد برده و هر لحظه احتمال انتقال بیماری‌های از سگ به انسان وجود دارد.

از سوی دیگر اضطراب به دلیل مشاهده سگ و ترس از هجوم آن به انسان تاثیر بسیار منفی بر روح و روان افراد به ویژه کودکان دارد، بنابراین مدیریت سگهای بدون صاحب در دزفول که مدت‌ها است به یک معضل اساسی تبدیل شده به راهکارهای اساسی نیاز دارد.

بنابراین شهرداری و دستگاه‌های متولی ضمن جمع آوری، معدوم سازی و عقیم سازی سگهای ولگرد، باید با آموزش و فرهنگ سازی از نزدیک شدن و غذا دادن افراد به سگهای بی صاحب جلوگیری کنند.

باهداف برندسازی؛ فروش اینترنتی محصول خمیرمایه آغاز شد



وحدیدی فر-رازی: فروش آنلاین و اینترنتی محصول خمیرمایه تولیدی شرکت خمیرمایه و لکل رازی با امکان ارسال به سراسر کشور آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت خمیرمایه و لکل رازی، مهندس شهرام فرحند مدیرعامل شرکت خمیرمایه و لکل رازی، با اعلام این خبر، گفت: تا توجه رشد شهرها و جمعیت، مردم جهت تأمین نیاز روزمره مجبور به هزینه منابع ارزشمندی مانند زمان و انرژی هستند، درحالی‌که می‌توان بدون صرف هزینه‌های فوق قلام مورد نیاز را از طریق فروشگاه‌های مجازی تأمین کرد.

وی با بیان این که این اقدام باهدف برندسازی، سهولت دسترسی به محصول، جلب مشتریان بیشتر و عرضه کالا به صورت ۲۴ ساعته از روز یکشنبه (۱۷ تیرماه ۱۴۰۳) آغاز شده، افزود: فروش اینترنتی در میان مردم از جایگاه خوبی برخوردار است و امروزه فروش اینترنتی رقیب سرسختی برای فروشگاه‌های فیزیکی شده است.

مهندس فرحند با بیان این‌که فروش اینترنتی محصولات شرکت در گام نخست شامل برخی از بسته‌بندی‌ها و اوزان مرتبط با محصول خمیرمایه خشک فوری است، اظهار کرد: همچنین تخفیف ۲۰ درصدی ویژه همکاران توسعه‌نیشر و صنایع جللی برای خرید محصول خمیرمایه در نظر گرفته شده است.

وی اضافه کرد: در فروشگاه آنلاین ما محصولاتی همچون خمیرمایه خشک فوری نابعلیه ۸۰ گرمی، سانه فویلی، خمیرمایه خشک فوری نابعلیه ۱۰۰ گرمی سانه فویلی، خمیرمایه خشک فوری ناب مایه ۱۰۰ گرمی سانه، خمیرمایه خشک فوری نابعلیه ۹۰ گرمی وکیوم، خمیرمایه خشک فوری

رئیس سازمان بهزیستی:

توسعه اورژانس اجتماعی در کشور ضروری است

رئیس سازمان بهزیستی گفت: توسعه اورژانس اجتماعی با توجه به آسیب‌های نوپدید و موضوعات متنوع مرتبط با حوزه اجتماعی در کشور ضروری است. علی محمد قادری در گفت‌وگویی با اشاره به اهداف برگزاری نشست با مددجویان بهزیستی در شهرستان فریدن اظهار کرد: قرار اول این نشست در سال گذشته برگزار شد که بیش از ۱۰۰ نقطه هدف شناسایی شد و همکاران ما در محل‌ها مستقر شدند و پاسخگویی نیازهای مردمی شدند.

قادری افزود: با توجه به آسیب‌های نوپدید و

جدول شماره ۵۷۲۵

Table with 15 columns and 15 rows for crossword puzzle 'افقی' (Horizontal). The grid contains black squares indicating non-letter positions.

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows for crossword puzzle 'عمودی' (Vertical). The grid contains black squares indicating non-letter positions.

- ۱- کارگردان نامدار فیلم محاکمه در خیابان- چهره
۲- معروف‌ترین افسانه‌های دینی هندوها- از میوه‌ها
۳- از جاشین‌ها- برای درخت انگور برپا می‌کنند
۴- عزیز- معدن- از آن‌سو شعر سنتی ژاپن است- میخ
۵- عرب- برعکس کنیت تا معنای جمله‌ها و سخن‌ها
۶- بدهد- بچه به پستان مادر زند- فرشته شب اول قبر
۷- هوای گرفته- زن زیبا- اثر آب- نخله ابریشم
۸- اشاره- همان پیغام است- آماده- واهی و شل- اخم کرده- متکبر- قهرمان نقابدار فیلم‌ها- سرزمین میان کوه‌ها- یکصد و یازده-۱۰- چوب سوزاندنی- فرهنگ بزرگ فرانسوی- از غذاهای مجردی-۱۱- از پرندگان خوش آواز- امر به زیستن می‌کند- وارد شدن در کار کسی-۱۲- جانور کوچکی که به دزدی معروف است- لقبی اشرافی در اروپا- به خشخاش می‌گذرانند-۱۳- برحرفی - محکم کردن و پیوند دادن- مذکر-۱۴- شکارچی نله‌گذار- ساکت کردن و آرامش دادن-۱۵- نفس خسته - شاعره معاصر معروف به اختر جرخ ادب

- ۱- تشکر فرنگی - نویسنده مین پرست فرانسوی و خالق آخرین روز درس-۲- حشره‌ای خونخوار- نسل- شهری در غرب ایران-۳- اخوی ابوی- چاره‌جو و مشکل‌گشا - برادر گیو در شاهنامه-۴- مجبور شدن- رومال- نوعی خودرو است-۵- بانوی صاحب معبد- سران و فرماندهان- تکرار نام محله‌ای در تبریز است-۶- شغل و پیشه- دور از گناه- گاو کاری- سرمایه آدم بی‌آزم-۷- سرچشمه- فلز سرخ- باهوش-۸- نقاب- مامور بیگانه در یک کشور- ساحل-۹- جای وضو و غسل را می‌گیرد - حرف فاصله- فرشته مهر و محبت-۱۰- یازده- دسته و گروه- فریاد عدالت- نوعی پیامه است-۱۱- همراه عروس خانم می‌رفت- کشور قدانی- رهبری و پیشوایی-۱۲- دوست عزیز- درون و ذهن- ویژگی بافتن-۱۳- تیر دلدوز- خرید و فروش- بوی ماندگی -۱۴- موسیقی دان دوره ساسانی- همراه‌زاری می‌آید - شیمانی-۱۵- اثری از آل‌احمد- از خوراکی‌های سنتی